



Tempo Seramik Üstü Astar

ÜRÜN TANIMI

Polimer modifiye reçine esaslı seramik üzeri seramik uygulamalarında kullanılacak astar malzemesidir.

ÖZELLİKLERİ

Pürüzsüz ve parlak zeminler üzerine seramik yapıştırılması için pürüzlü bir yüzey oluşturarak yapışma mukavemetini artırır. Ürünün içindeki dolgu malzemesi yüzeyi pürüzlü hale getirerek seramik yapıştırıcısının yüzeye daha iyi tutunmasını sağlar. Kullanıma hazırdır. Fırça veya rulo ile uygulanabilir.

UYGULANACAK YÜZEYLER

Seramik, brüt beton, kum taşı, mermer, klinker, plywood gibi düz ve parlak yüzeyler ile beton, sıva, şap, ahşap gibi emici yüzeylerde astar olarak kullanılır. Islak ve sürekli suya maruz kalan yüzeyler için kullanıma uygun değildir.

UYGULAMA

Yüzey sağlam, kuru, temiz ve kendini taşıyabilecek durumda olmalıdır. Varsa her türlü türlü kalıp yağı, kir, toz, gevşek tabakalardan arındırılmalıdır. Beton, brüt beton, yeni sıvalı yüzeylerde priz süresi uyulmalıdır (28 gün). Uygulama esnasında ve ürün kuruma süresi tamamlanana kadar ortam ve yüzey sıcaklığının +5°C ile +30°C arasında olması ve her türlü yağış, çığ ve dondan korunması gerekmektedir. Sıcak havalarda direkt güneş ışınlarına maruz kalmadan uygulanması tavsiye edilmektedir. Ürün iyice karıştırıldıktan sonra fırça veya rulo ile yüzeye uygulanır. Uygulama sırasında ürün belirli aralıklarla karıştırılmalıdır. Sıva ve alçı uygulaması için yüzeyin tamamen kuruması beklenmelidir. (Yaklaşık 24 saat). Ürünlerimizin, 30.06.2007 tarih 26568 no'lu İnşaat Genel Teknik Şartnamesi 'ne uygun yapılan alt yapı yüzeylerinde uygulanması gerekmektedir.

İNCELTME ORANI

Kullanıma hazırdır.

KURUMA SÜRESİ (20°C, HR:%65)

Dokunma Kuruma: 60 Dakika

Son Kuruma: 24 saat (daha yüksek bağıl nem ve düşük sıcaklıkta kuruma süresi uzayabilir).

SARFIYAT

Uygulama yapılacak yüzeyin cinsine, emiciliğine ve yapısına göre 1 kg ile tek katta ortalama 4,5 m² alan astarlanabilir. Kesin sarfiyat için kontrollü numune çalışması yapılmalıdır.

DEPOLAMA

Açılmamış ambalajında serin ve kuru yerde, dondan ve direkt güneş ışığından korunarak 3 yıl saklanabilir.

BETEK BOYA VE KİMYA SAN. A.Ş.

Gebze Organize Sanayi Bölgesi Tembelova Alanı 3200. Sokak No: 3206 Gebze / Kocaeli

Tel: (0216) 571 11 90 (pbx)

www.tempoboya.com.tr



AMBALAJ

3.5 Kg

UYARI KELİMESİ

Dikkat

ZARARLILIK İFADESİ

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

ÖNLEM İFADESİ

P101:Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, ambalajı veya etiketi saklayın.

P102:Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P103: Kullanmadan önce etiketi okuyun.

P261:Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.

P280:Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P362+P364 Kirlenmiş giysilerinizi çıkarın ve yeniden kullanmadan önce yıkayın.

P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.

P321 Özel müdahale gerekli (etikete bakın)

P501 İçeriği/kabı yerel/bölgesel/ulusal/uluslararası mevzuata uygun şekilde bertaraf edin.

Bu teknik föy normal şartlarda laboratuvar verileri temel alınarak hazırlandığından yukarı da yeterli bulunmayan detaylar için teknik personele danışınız. Aksi halde bilgi yetersizliği sonucu ortaya çıkacak hatalar üretici firmaya sorumluluk yüklemes. Bu bilgilerin değiştirilme hakkı firmamızca saklıdır.

Bu ürün TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 10002, TS ISO/IEC 27001 standartları uygunluk belgesine sahip Betek A.Ş. tarafından üretilmektedir.

BETEK BOYA VE KİMYA SAN. A.Ş.

Gebze Organize Sanayi Bölgesi Tembelova Alanı 3200. Sokak No: 3206 Gebze / Kocaeli

Tel: (0216) 571 11 90 (pbx)

www.tempoboya.com.tr